
 

 

 
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 07 лютого 2019 року            № 2310 
 

Про внесення змін до рішення Міської ради  

міста Кропивницького від 06 листопада 2018 року  

№ 1966 «Про внесення змін до рішення 

міської ради від 21 листопада 2017 року № 1200 

«Про надання згоди на безоплатну передачу 

 з державної власності до комунальної власності 

територіальної громади м. Кропивницького 

світлофорних об’єктів» 
 

 Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», частиною 4 статті 16, 

статтею 17 Закону України «Про автомобільні дороги», пунктом 5 частини 1 

статті 21 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», Законом 

України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 

Міська рада міста Кропивницького 
 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Внести зміни до пунктів 10, 23 додатку рішення Міської ради міста 

Кропивницького від 06 листопада 2018 року № 1966 «Про внесення змін до 

рішення міської ради від 21 листопада 2017 року № 1200 «Про надання згоди на 

безоплатну передачу з державної власності до комунальної власності 

територіальної громади м. Кропивницького світлофорних об’єктів», а саме: 

слова «на перехресті вулиць Вокзальної (вулиця Жовтневої революції) та Івана 

Похитонова» замінити словами «на перехресті вулиць Вокзальної (вулиця 

Жовтневої революції), Івана Олінського (Соціалістична)»,  слова «на перехресті 

вулиці Острівської та площі Богдана Хмельницького» замінити словами «на 

вулиці Острівській». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань житлово-комунального господарства, енергозбереження 

та комунальної власності, заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради згідно з розподілом функціональних повноважень. 

 

 

 

Міський голова                 А. РАЙКОВИЧ 
 

 

 

 

 

Тетяна Криворучко 24 85 93 

 


